
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SEGRETERIA 
 
Determinazione del 25.03.2011  
N° Generale:  58 
N° Settoriale:  21 

 
OGGETTO: PROROGA  CONCESSIONE  ACCERTAMENTO  E  RISCOSSIONE  
IMPOSTA COMUNALE   PUBBLICITA'   E  PUBBLICHE  AFFISSIONI.  PERIODO 
01.04.2011/31.05.2011.          
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
PREMESSO che l’attuale concessione del “Servizio di accertamento e riscossione dell’imposta 
comunale sulla pubblicità ed i diritti sulle pubbliche affissioni”, giungerà in scadenza in data 
31.03.2011 (attuale concessionario Duomo G.p.a S.p.a. di Milano). 
 
DATO ATTO che è stata indetta la procedura aperta per l’individuazione del nuovo concessionario 
e che il Comune è in procinto di addivenire all’aggiudicazione definitiva della concessione 
medesima. 
 
RILEVATO  che, nelle more dell’aggiudicazione definitiva e della stipula della convenzione 
concessoria, occorre garantire il corretto e puntuale esercizio delle funzioni di accertamento e 
riscossione. Di conseguenza, si profila necessario disporre la proroga della concessione in corso 
(attuale concessionario Duomo G.p.a S.p.a. di Milano) dal 01.04.2011 al 31.05.2011. 
 
RITENUTO di disporre la proroga 
VISTO il D. Lgs. 267/2000. 

DETERMINA 
1. Di disporre, per le ragioni illustrate in premessa, dal 01.04.2011 al 31.05.2011, la proroga 

tecnica dell’affidamento della concessione del “Servizio di accertamento e riscossione 
dell’imposta comunale sulla pubblicità ed i diritti sulle pubbliche affissioni”. 

2. Di inviare copia della presente deliberazione alla Duomo G.p.a. S.p.a. ed alla Fraternità 
Sistemi. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
(F.to DR. MASSIMILIANO ALESIO) 



 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
 
Trescore Cremasco lì, 26.3.2011 
 
 

 
F.to  IL MESSO COMUNALE 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco, 26.3.2011 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr. Massimiliano Alesio 


